Zmény a zakladni informace k disciplinam na HMPK 18. 1. 2026

Casovy potad aktualizovan na webu atletika.cz.

Zmény jsou uvadeéni dle casového poradu:

Wgqeo .
Pétiboj
Do soutéze zatim vpustény zafazené zavodnice v seznam startujici. Cervené oznaceny
vyskrtnuté zavodnice.

Zakladni vysky:
Zky - 127 cm
Dky - 136 cm
Jky - 142 cm
Z-142 cm

3000 metru

Rozdéleni zen

1. béh (16 bézkyii) - START V 9:30 hod

Placha Zita 20.06.2005  TJ VS Tébor, z. s. 3000 m Z
Prochazkova Regina 28.02.1986  Spartak Praha 4 3000 m Z
Pekarové Jana 24.01.2002  AC Turnov, z. s. 3000 m Z
Jakoubek Dominika 22.11.1998  SSK Vitkovice, z.s. 3000 m 7z
Nikodemova Andrea 24.02.2004  T.J. Sokol Ceské B. 3000 m V4
Slavikova Klara 29.02.2008  AK SKODA Plzeii 3000 m Jky
Skrletova Kamila 04.10.2007  TJ VS Tabor, z. s. 3000 m Jky
Dostalova Tereza 26.01.2007  AC Vysoké Myto z.s. 3000 m Jky
Mayerové Daniela 26.05.2008  TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3000 m Jky
Stefanova Adéla 13.05.2007  T.J. Sokol Ceské B. 3000 m Jky

Murové Adéla 30.11.2008  TJ Banik Stfibro 3000 m Jky



Jungmannova Katetina
Sponiarova Lucie Viktorie
Beranova Daniela
Rizkova Nikola

Hudakova Anna

2. béh (15 bézkyn) - START V 9:50 hod
Hrazdirova Ester
Horské Nikol
Plonerova Barbora
Kuchynkova Karolina

Kofronova Karolina

Stépankova

Havlajova

Kopejskova Karolina

Kovarova Magdaléna 26.09.2012

Majernikova
Ondrackova
Cvrckova

Mat¢jkova

Sturmova Tereza

Fichtlova Eva

Rozdéleni muzu

18.03.2008

1. béh (12 bézcit) - START V 10:10 hod

Kinst Antonin
OlSansky Martin

Stransky Filip

Riegel Jan

TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m

25.03.2008 ASK ELNA Pocerady 3000 m
21.01.2010 MILARI Domazlice 3000 m
01.08.2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s.3000 m
26.03.2010  SC Start Karlovy Vary 3000 m
19.12.2009  Fénix sport Blansko 3000 m
30.05.2010  Fénix sport Blansko 3000 m
25.07.2009  T.J. Sokol Ceské B. 3000 m
01.11.2010  TJ Sokol SG Plzen-Petiin 3000 m
14.01.2009  T.J. Sokol Ceské B. 3000 m
23.12.2012  Fénix sport Blansko 3000 m
24.11.2011  AK Most 3000 m Zky
08.03.2012  AK Most 3000 m Zky
TJ Dlouh4 Tfebova 3000 m Zky
23.12.2011  AC Pardubice 3000 m Zky
11.09.2012  AK Most 3000 m Zky
02.03.2011  TJ Banik Stfibro, 3000 m Zky
17.09.2011  TJ Jilemnice 3000 m Zky
29.06.2012  TJ Sokol SG Plzeii-Petiin 3000 m  Zky
20.07.2011 AK SKODA Plzeti 3000 m Zky
21.03.2006  Spartak Praha 4 3000 m
14.04.1999  Spartak Praha 4 3000 m
15.01.2004  Hvézda Pardubice z.s. 3000 m
26.01.2006 AC Domatzlice, z. s. 3000 m

Jky
Jky
Dky

Dky

Dky

Dky

Dky

Dky
Zky

< £ £ K



Spiroch Jiti

Jelen Pavel

Lukas Martin

Gottstein Matous$

Kacéur Dan

Hulka Ondiej
Suldovsky Simon

Spiroch Ondfe;

15.10.2005  TJ Banik Stiibro, spolek
15.01.1991  SK Nové Mésto nad Metuji
18.09.2009  TJ Dukla Praha

28.12.2009  SK Nové Mésto nad Metuji
04.01.2007  ASK Lovosice

19.02.2007  Spartak Praha 4

03.09.2008  TJ Jiskra Usti nad Orlici, z.s.
28.09.2008  TJ Banik Stiibro, spolek

2. béh (15 bézct) - START V 10:25 hod

Sinagl Josef

Spale David
Valenta Ondfej
Kraus Tomas
Linek Matgj

Matgjicek Simon

Spilka Petr

Jirman David

Zuna Jan

Brhel Filip

Korgo Vojtéch
Mikoska Marek
Formanek Pavel
Dolej$ Jakub
Catalanotti André Jan 21.08.2010

23.11.2004
27.04.2003
03.12.2004
11.06.2007
19.11.2007
12.05.2008
07.11.2008
16.01.2008
17.03.2008
23.12.2009
08.07.2009
05.10.2009

13.03.2009

01.08.2009

Atletika BeneSov z.s.

AK SKODA Plzeit

SK Nov¢é Mésto nad Metuji
AC DomaZlice, z. s.

Spartak Praha 4

TJ Jiskra Usti nad Orlici, z.s.

SK Nov¢é Mésto nad Metuji
SK Nov¢é Mésto nad Metuji
SKP Union Cheb z.s.

Fénix sport Blansko

Fénix sport Blansko

Fénix sport Blansko

AC Vysoké Myto z.s.

TJ Lokomotiva Beroun z.s.

AC Domatzlice, z. s.

3. b¢h (13 bézcti) - START V 10:40 hod

Lisec Patrik

Mareth Jan

14.08.2007
31.07.2008

ASK Lovosice

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

3000 m

SK Nové Mésto nad Metuji 3000 m

Dci

Dci

- = £ 2 £

Dci
Dci
Dci
Dci
Dci

Dci

J
J



Balcar Robert
Vévra Robin
Herzéan Jan
FiSer Adam
Smehlik Timm
Jezek Dominik
Cerny Viktor
Vyhnal Jaroslav
Krabec Jan
Machacéek Ondrej
Dusanek Marek

Korgo Matous

23.11.2008
10.07.2009
29.09.2009
15.08.2010
14.01.2010
03.11.2010
02.10.2010
29.06.2012
16.06.2012
15.02.2011
01.05.2011
06.11.2011

4. béh (15 bézci) - START V 10:55 hod

Kacetl Richard
Stépanek Michal
Pernicka Martin
Olsék Oliver

Skala Jakub

Ritter Andreas
Andrle Daniel
Rejman Matgj

Nozit Filip

Cejpek Martin
Kvasna Vit

Herzog Marek Daniel
Sedlacek Jan

Tomas

Hlinovsky

Kvas Zdenék

01.11.2011
10.05.2011
01.06.2012
24.03.2012
05.05.2010
15.12.2010
15.01.2010
13.10.2009
20.07.2009
30.06.2009
18.03.2010
20.09.2007
14.01.1978
05.01.1991
26.11.1980

AC DomafZlice, z. s.
Fénix sport Blansko

Hvézda Pardubice z.s.

TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m
TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m

3000 m
3000 m
3000 m

SK Nové Mésto nad Metuji 3000 m

TJ Sokol SG Plzen-Pettin
TJ Sokol SG Plzen-Pettin
TJ Banik Sttibro, spolek

SKP Ceské Budgjovice

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

TJ Jiskra Usti nad Orlici, z.s. 3000 m

Fénix sport Blansko

Fénix sport Blansko

Fénix sport Blansko

SK ANTE Zd4r nad Sazavou 3000 m

ASK Lovosice

AK SKODA Plzeii

AK SKODA Plzeii

Aktiv Sport H.T. z.s.

AC Vysoké Myto z.s.

TJ Spartak Celakovice,z.s.
TJ Sokol SG Plzen-Petiin

Atleticky klub Krupka, z.s.

ASK ELNA Pocerady

TJ Sokol SG Plzen-Petiin
AK SKODA Plzei
ATLETCLUB Nytany, z.s.

3000 m

3000 m
3000 m

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

Zci
Zci
Zci
Zci
Dci
Dci
Dci
Dci
Dci

Dci

e

< £ £



Skok o ty¢i
Zakladni vysky dle vykonnosti:
Zci- 281 Dci - 281 Ji - X M - 281
Zky - 181 Dky-201  Jky-201 Z-X

Postupné vySky muzska spolecna soutéz:

281 -301 - 321 - 341 - 356- 371 - 386 - 401 - 411 - dale po 10 cm

Postupné vysky Zenska spolecné soutéz:

181 -201- 221 -241-256 - 271 - 286 - 301 - 311 - déle po 10 cm

Skok daleky
Do soutéze Zen presunuty dorostenky startujici MS bez naroku na finale:
1. Kucerovd Karolina SC Start Karlovy Vary
2. Blazkova Eliska Atletika Stodutlky, z.s.
3. ElidSova  Sophia Gabriella Univerzitni sportovni klub Praha
4. Lichovnikova Adéla Atletika Ostrov, z.s.
5. Fojtikova  Anezka Lokomotiva FOSFA Bteclav
6. Stankkova  Terezie SKP Union Cheb z.s.
7. Machova Amalie SKP Union Cheb z.s.
8. Fischerova Tereza SKP Union Cheb z.s.
Pocty:
Dci 18 z Jtill z M 4z

Dky 24 z Jky 9z 7 3z + 8MS dky



Trojskok
Rozdéleni skupin:

z 9 m prkna (¢as zavodii 18:15 h.) - 23 zavodniki/zavodnic

Akymova Daria Spartak Celakovice,z.s.
Douchova  Katefina TJ Jiskra Havlicktiv Brod
Bystficanova Petra AK SKODA Plzeit
Ostenova Viktorie Atletika Stodtilky, z.s.

Hnévkovska Vendula Atletika Stodtilky, z.s.
Steflova Alzbéta A. C. TEPO Kladno

Krouzilovd  Michaela TJ Sokol Kolin-atletika

Janikova  Eliska AK SKODA Plzeit
Landova Sara Atletika Stodtlky, z.s.
Stastna Nataly Atletika Stodtlky, z.s.
Benediktova Isabela AK SKODA Plzeti
Tochackova Anna Atletika Jizni Mésto z.s.
Cernochova Terezie SK Kotlarka Praha, z.s.

Senkyiovda  Karolina AK SKODA Plzeti

Seidlova Aneta AK SKODA Plzeti
Blazkova Eliska Atletika Stodtilky, z.s.
Bisova Eva USK PROVOD Usti n/L.
Kasakova Katefina Atletika Jizni Mésto z.s.
Vykysala Barbora TJ Lokomotiva Beroun z.s.
MitosSinkova Denisa AK SKODA Plzeti

Mila Johana AK SKODA Plzeii

Eliska Libuse Paleckova PSK OLMYP PRAHA

Miiller Petr Aktiv Sport HorSovsky Tyn, z.s.



z 11m prkna (¢as zavodii v 17:10 h.) - 10 zavodnikii/zavodnic

Mastalifovda Emma Univerzitni sportovni klub Praha
Sinova Adéla Nela Atletika Jizni Mé&sto z.s.
Cerny Matous USK PROVOD Usti n/L.

Kolomiichuk Borys C Spartak Praha 4

Fron¢k Pavel AK SKODA Plzeti

Schejbal Adam Spartak Praha 4

Melichar Tomas SK Jeseniova

Svoboda Petr ASK ELNA Pocerady

Moulis Filip TJ Klasterec nad Ohfi, z.s.

Coubal Jakub TJ Sokol Kolin-atletika
Vrh kouli

Do soutéze zafazeni vSichni zavodnici/zavodnice.

Kategorie Zen a juniorek - vSichni finale (celkem 11 zavodnic)

60 metra
Do kategorie muzli pfesunuti tyto dorostenci startujici MS - start soutéZe v 12:32 hod
1. Pobocik Ondiej AK Most
2. Hazuka Jan TJ. Sokol Ceské Bud&jovice
3. Uhl Jakub SKP Union Cheb

4. Vancura Karel Ondfej TRIATLET Karlovy Vary

Do kategorie juniofi pfesunut tento dorostenec startujici MS - start soutéZe v 12:23 hod

1. Jenik Filip SK Kotlatka Praha

Do kategorie dorostenct pfesunuti tito zaci startujici MS + 1 z PKAS - start soutéze v 12:08
hod

1. Moscak Ondiej SKP Union Cheb



2.Korellus Jakub TRIATLET Karlovy Vary
3. Connell Zoran Rehot TRIATLET Karlovy Vary

4. Krejci David TJ Banik Stfibro

Do kategorie juniorek pfesunuta Zena startujici MS - start soutéZe v 11:55 hod

1. Rizickova Sarka PSK Olymp Praha

Do kategorie dorostenek pfesunuta zakyné startujici MS - start soutéZe v 11:28hod

1. Vynéhlovskd Mia SKP Union Cheb

Celkem tedy rozbéhi
Muzi-3r Juniofi-3r Dorostenci-5r Zaci-1r
Zeny-1r Juniorky -3 r Dorostenky - 7 r Zakyné-1r

60 m prekazek
Zatazeni vSichni do soutéze.

Zavodnice Linda Botkova PSK Olymp Praha pfefazena na zadost trenéra do kategorie Zen -
start soutéZe v 13:10 hod

Celkem tedy béhu
Muzi-1b Juniori-1Db Dorostenci-2 b

Zeny-1b Juniorky - 1b Dorostenky - 3 b



Zatazeni vSichni do soutéze.

Rozdéleni zen:

800 m

1. béh (10 zévodnic) - START VE 14:15 hod

Vondrova
Kyselicova
Bielikova
Smidova
Rihova
Holubova
Albrechtova
Pokorna
Volfova

Maj

Lada
Ema
Andrea
Simona
Tereza
Adéla
Ema
Natalie

Eliska

Luisa Victoria

06.09.1999
14.08.2006
19.10.2007
20.08.2008
25.08.2007
17.09.2007
08.11.2007
02.05.2008
12.02.2010
04.09.2011

Univerzitni sportovni klub Praha
Spartak Praha 4

AK SKODA Plzeii

AK SKODA Plzeii

T. J. Sokol Ceské Budgjovice

T. J. Sokol Ceské Budgjovice

T. J. Sokol Ceské Budgjovice

T. J. Sokol Ceské Budgjovice

TJ Sokol SG Plzen-Petiin

TRIATLET Karlovy Vary z.s.

2. béh (10 zavodnic) - START VE 14:20 hod

Sotova
Beckova
Slechtova
Satrové
Nyvltova
Kmentova
Skokanova
Sluneckova

Hellerova

Natalie
Katefina
Kléra
Barbora
Tereza
Dominika
Stépanka
Magdalena
Nikol

Schweinerova Eliska

24.05.2007
21.03.2008
29.09.2010
30.07.2010
31.01.2012
07.03.2012
06.02.2012
16.12.2011
27.10.2012
03.03.2010

Atletika Klatovy z.s.

Athletic club Marianské Lazné, z.s.
Atletika Jizni Mésto z.s.

TJ Sokol SG Plzen-Petiin

AC Pardubice

TJ Jiskra Zru¢ nad Sazavou z.s.
ASK Lovosice

TJ Sokol SG Plzen-Petiin

TJ Sokol SG Plzen-Petiin

TJ Banik Sttibro, spolek



3. béh (11 zavodnic) - START VE 14:25 hod

Stankovenova Klara

Jenc¢ikova
Pachmanova
Nejedla
Strazhnyk

Cejkova

Argmannova

Churava
Dubova
Minafikova

Mentlikova

Klara

Michaela Anna

Magdalena
Viktoriia
Natalie
Anastazie
Sara
Tereza
Karolina

Tereza

24.08.2012
06.02.2012
08.06.2011
04.02.2011
17.12.2011
05.11.2010
23.12.2010
10.06.2009
18.09.2010
06.09.2009
30.11.2010

TRIATLET Karlovy Vary z.s.
TJ Klasterec nad Ohfi, z.s.
TRIATLET Karlovy Vary z.s.
AC Domazlice, z. s.

AK SKODA Plzeit

TJ Sokol SG Plzen-Petiin
AC Domatzlice, z. s.

AK SKODA Plzeit

Aktiv Sport HorSovsky Tyn, z.s.
AC Falcon Rokycany z.s.

TJ Sokol SG Plzen-Petiin

4. béh (11 zavodnic) - START VE 14:30 hod

Mautnerova Agata
Podlahovda  Amalie
Ujhazy Sofia
Friedrichova Liliana
Sobatiova Nela
Sladka Barbora
Turkova Karolina
Ritterova Natalie
Rohova Magdaléna
Vacovska Alzbéta
Churava Lucie

14.10.2011
27.01.2011
13.01.2012
12.09.2012
30.09.2011
22.10.2011
27.10.2011
06.08.2012
08.12.2010
15.03.2010
09.09.2008

MILARI Domazlice

T. J. Sokol Ceské Budgjovice
AK SKODA Plzeii

AK SKODA Plzeii

AC Falcon Rokycany z.s.
AC Falcon Rokycany z.s.

TJ SuSice, z.s.

TJ SuSice, z.s.

T. J. Sokol Ceské Budgjovice
Atletika Klatovy z.s.

TJ Sokol SG Plzen-Petiin



Rozdéleni muzu

1. béh (10 zévodniki) - START VE 14:50 hod

Kozeluh Vojtéch

Honl Martin

Prasek Nello Daniel
Hampl Michal
Zoubek Viéclav
Schiitzner Filip
Simtinek Jan
Kozeluh Vojtéch
Beck Lukas

Vasa Theodor

11.10.1992
05.10.2006
22.07.2007
13.05.2008
01.09.2008
12.02.2010
24.07.2009
27.10.2009
17.12.2009
30.12.2009

Atletika Klatovy z.s.

AK SKODA Plzeii

TJ Lokomotiva Trutnov, z.s.
Atletika Klatovy z.s.

Spartak Praha 4

TJ Sokol Kolin-atletika

TJ Spartak Celakovice,z.s.

TJ Sokol SG Plzen-Petiin

Athletic club Marianské Lazné, z.s.

TRIATLET Karlovy Vary z.s.

2. béh (10 zavodnikil) - START VE 14:55 hod

Vlasak Tadeas 07.07.2008  TJ Banik Stiibro, spolek

Flek Simon 11.08.2007  AC Domazlice, z. s.

BasistaRadek 11.11.2008  TJ Sokol Kolin-atletika

Hoftej$ Lukas 14.10.2008  TJ Sokol Kolin-atletika

Andé¢l Robin 01.07.2009  AK SKODA Plzei

Bauer Lukas 25.02.2010  Atleticky oddil - STRELA Zebrak, z.s.
Korellus Lukas 24.08.2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s.
Hytych Krystof 02.11.2009  TRIATLET Karlovy Vary z.s.
Andreovsky Ferdinand 21.07.2011  TRIATLET Karlovy Vary z.s.
Musil Vojtéch 12.12.2011  AK SKODA Plzeti

3. béh (10 zavodnikii) - START VE 15:00 hod

Gric David
Rimal Milan

Kaftan Krystof

14.06.2005
16.07.1975
28.09.2007

AK SKODA Plzeti
TJ Sokol Kolin-atletika

AC Domatzlice, z. s.



Krej¢ik Tomas 19.03.2009  TJ Banik Sttibro, spolek

Panzer Lukas 23.01.2010  AK SKODA Plzeii

Nevole Tomas 02.09.2009 ATLETIKA HOSTIVAR z.s.
Novak Ondfej 30.07.2010  TJ Sokol SG Plzen-Pettin
Cech Richard 31.07.2010  Atletika Jizni M&sto z.s.
Prosek Martin 18.05.2010  SAK Chodov, z. s.

Mandik Michal 22.06.2010  Atletika Jizni Mé&sto z.s.

4. béh (10 zavodniki) - START VE 15:05 hod
Rehtifek Stanislav ~ 27.06.2009  ATLETCLUB Nyfany, z.s.

Cizek Adam 10.11.2009  AK SKODA Plzeit

Lanik Radek 08.06.2011  Atleticky klub Ludvika Darika Blansko, z.s.
Poul Robin 21.09.2011  TJ Susice, z.s.

Tou§s Adam 30.01.2011  TJ SusSice, z.s.

Kratochvil Pavel 02.03.2012  AK SKODA Plzeii

Andreovsky Bartolomé;j 29.10.2012  TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Minatik Tomas 01.02.2011  AC Falcon Rokycany z.s.

Kouba Radim 31.10.2011  Atleticky klub ISCAREX Ceska Tiebova, z.s.
Schweiner Jakub ~ 30.09.2012 MILARI Domazlice

400 metru
Zarazeni vSichni do soutéZze.
Do kategorie Zen presunuty dorostenky startujici MS a 1 z PKAS - START v 15:32 hod
1. Piikrylova Adéla Fénix sport Blansko

2. Vykysala Barbora TJ Lokomotiva Beroun
3. Novéakové Ema AK SKODA Plzeii



Do kategorie muzli pfesunuti tito juniofi - START v 15:56 hod
1. Lavitka Jan AK SKODA Plzent
2. Podébradsky Vitek AK SKODA Plzen

Pocet béhu
Dci- 3b J¥i-2b M -2b
Dky -2b Jky-2b Z-2b

300 metru

Zatazeni vSichni do soutéze.

Kviili aspofte €asu a tim zafazeni vSech zavodnikli a zavodnic, tak se bude b¢hat ve vSech
drahéch.

Zakyné - 5 béht
Zaci - 4 béhy

200 metru

Zatazeni vSichni do soutéze.

Kviili aspote ¢asu a tim zafazeni vSech zavodnikli a zavodnic, tak se bude b¢hat ve vSech
drahéch.

Do kategorie muzli pfesunuti tito dorostenci startujici MS - start zavodu v 18:03 hod

1. Engelthaler Vojtéch SKP Nymburk, z.s.

2. Cerny Stépan Atletika Jizni Mésto z.s.

3. Kucera Jifi SC Start Karlovy Vary

Pocet béhi

Dci- 7b Jii-4b M-2b

Dky -9b Jky-4b Z-2b



150 metra

Zatazeni vSichni do soutéze.

Kviili tspote ¢asu a tim zafazeni vSech zavodnikli a zavodnic, tak se bude b¢hat ve vSech
drahéch.

Zakyné - 7 béht
Z4ci - 4 béhy

4x200 m

Zatazeni vSichni do soutéze.

Kwviili aspote ¢asu a tim zafazeni vSech Stafet, tak se bude b&hat ve vSech drahéach. Cas startu
muzské slozky se miize zménit, dle pribéznych skrti béhem dne.

Zenské $tafety - 4 behy
Muzské Stafety - 4 béhy
ZMENY/SKRTY STAFET SKRZE IS DO 17:00 HOD! VYJIMECNE V ZAVODNI
KANCELARI!

POKUD VITE O NENASTOUPENYCH STARETCH, TAK PROSIM DO
SOBOTNICH 18:00 HOD NA TENTO EMAIL: PIVONKA42@SEZNAM.CZ, POTE
NA MISTE DO 60 MIN PRED DISCIPLINOU!

Martin Pivonika
Technicky delegat
Tel.: 602 939 154


mailto:pivonka42@seznam.cz

